

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Učebna pro jazykové vzdělávání

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy jazykové učebny č.33

JKSO:

Místo: Vlachovo Březí

CC-CZ:

Datum: 25.1.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Pavel Kouba

IČ:

60625384

DIČ:

CZ6810170675

Zpracovatel:

Zdeněk Neuberger, Nerudova 508, 38422 Vlachovo Březí

IČ:

46671307

DIČ:

CZ7005151692

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

595 605,16

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

595 605,16

DPH základní

21,00%

ze

595 605,16

125 077,08

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

720 682,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Zdeněk Neuberger

Nerudova 508, 384 22 Vlachovo Březí

IČ: 46671307 DIČ: CZ7005151692

Licence č.: 111013991



Datum a podpis: 20.01.2018

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Zdeněk Neuberger

Nerudova 508, 384 22 Vlachovo Březí

IČ: 46671307 DIČ: CZ7005151692

Licence č.: 111013991



Datum a podpis: 20.01.2018

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Učebna pro jazykové vzdělávání

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy jazykové učebny č.33

Místo: Vlachovo Březí

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Ing. Pavel Kouba

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 595 605,16

PSV - Práce a dodávky PSV 595 605,16

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 5 123,02

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 15 628,93

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 42 435,29

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 45 582,71

763 - Konstrukce suché výstavby 98 122,31

766 - Konstrukce truhlářské 97 293,87

767 - Konstrukce zámečnické 105 200,05

775 - Podlahy skládané 126 338,39

776 - Podlahy povlakové 20 275,74

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 38 154,15

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 595 605,16

ROZPOČET

Stavba: Učebna pro jazykové vzdělávání

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy jazykové učebny č.33

Místo: Vlachovo Březí Datum: 25.1.2018
Objednatel: Projektant: Ing. Pavel Kouba
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **595 605,16**

PSV - Práce a dodávky PSV **595 605,16**

57	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,249	1 161,49	1 450,70
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

743 - Elektromontáže - hrubá montáž **5 123,02**

1	K	743311200	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 40 mm	m	73,360	52,28	3 835,05
2	M	345718300	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 20	kus	40,000	32,20	1 287,97

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných **15 628,93**

3	K	744221111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,5-4 mm2 zatahovací	m	288,000	17,20	4 954,12
4	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	240,000	24,86	5 965,77
5	M	341210480	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 4x2x0,5 mm CAT6	m	48,000	14,01	672,56
6	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	112,000	36,04	4 036,48

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů **42 435,29**

7	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	12,000	158,63	1 903,50
8	M	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	12,000	138,03	1 656,39
9	K	747161020	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	28,000	184,71	5 171,95
10	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	28,000	175,56	4 915,61
11	K	747528100	Montáž+ dodávka kmitač - reproduktor	kus	8,000	2 740,80	21 926,40
12	K	747528210	Montáž relé poruchová signalizace EP 2	kus	1,000	196,08	196,08
13	M	404830100	detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový	kus	4,000	1 666,34	6 665,36

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla **45 582,71**

14	K	748121141	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 1 zdroj	kus	22,000	327,94	7 214,63
15	M	348381000	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, 1x18W, 1h	kus	2,000	2 744,81	5 489,63
16	M	348344090	svítidlo průmyslové LED FUTURE s modulem LED 2x5500 lm, spektrum 840, a Al chladičem, 76W	kus	8,000	4 109,81	32 878,45

763 - Konstrukce suché výstavby **98 122,31**

63	K	763114253	SDK příčka bezpečnostní tl127mm 1xplech zdvojený profil CW+UW75 desky 2xakustické12,5 TI75 EI90 61dB	m2	26,082	1 362,19	35 528,57
59	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	86,163	16,02	1 380,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	M	283292820	folie parotěsná JUTAFOL N Al Speciál 170 g/m ² (1,5 x 50 m)	m ²	86,163	19,77	1 703,21
61	M	590360210	panel akustický, bílá Frost, 600x600x20mm	m ²	79,270	421,18	33 386,79
58	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m ² na zavěšený polozapuštěný rošt	m ²	68,930	337,50	23 263,70
62	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	2,442	1 170,95	2 859,45

766 - Konstrukce truhlářské

97 293,87

51	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m ²	kus	1,000	3 232,29	3 232,29
52	M	611874610	prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl. 127 cm š 15 cm	kus	1,000	185,05	185,05
53	M	611822970	obklad kovové zárubně pro dveře 2křídlové 125-145x197 cm, tl. 6-15 cm, fólie dub, buk, bílá	kus	1,000	3 531,30	3 531,30
54	M	611656130	avere vnitřní požární obojnice, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 2křídlové 125 x 197 cm	kus	1,000	7 667,69	7 667,69
17	K	766699313	Montáž tabulí školních - nástěnkový systém	ks	6,000	1 201,43	7 208,59
18	M	735345100	tabule - truhlářská konstrukce školních tabulí - nástěnkový systém	mb	6,000	2 480,11	14 880,65
19	K	766821112	Montáž korpusu vestavěné skříně policové dvoukřídlové	m ²	56,520	167,12	9 445,69
20	M	607222830	deska dřevotřísková laminovaná Light Atelier tl. 18 mm 2070 x 2800 mm	m ²	67,824	400,64	27 172,86
21	K	766821142	Montáž otvíracích dveří vestavěné skříně s kováním	kus	2,000	201,82	403,64
22	M	611823520	kování posuvné na stěnu-strop do skříně pro š. 125, 145, 165, 185	kus	1,000	4 324,81	4 324,81
23	M	549164000	kování pro boxy a výsuvy - hl. 850	kus	48,000	362,87	17 417,65
24	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 006,054	1,81	1 823,65

767 - Konstrukce zámečnické

105 200,05

25	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	ks	48,000	287,12	13 781,72
26	M	423928204	lišta montážní délka 1,1 m, 41/41/2,00 mm	kus	24,000	319,51	7 668,20
27	M	54981221	podnož stolová atyp, barva RAL	kus	24,000	2 833,04	67 992,97
28	M	549151880	plechový úchyt pro PC minitower - RAL	kus	24,000	656,55	15 757,16

775 - Podlahy skládané

126 338,39

41	K	775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s přetmelněním	m	33,200	82,10	2 725,79
42	M	614181030	lišta dřevěná jasan 8x35 mm + 12x125 mm	m	38,844	35,30	1 371,10
43	K	775511439	Montáž podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm z jakýchkoliv dřevin	m ²	68,930	690,18	47 574,15
44	M	611924480	vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.300 mm l (výběr)	m ²	80,648	848,48	68 428,02
45	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m ²	68,930	73,06	5 036,29
46	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	1,391	864,88	1 203,04

776 - Podlahy povlakové

20 275,74

29	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m ²	66,930	12,17	814,25
30	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m ²	66,930	289,38	19 367,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	238,940	0,39	93,57

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

38 154,15

38	K	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	m2	30,000	443,11	13 293,22
39	M	611407180	elektrický motor řetězový ZEL MA 25 N	kus	4,000	3 565,23	14 260,93
40	M	611407080	roleta zastínění Mstandardi Screen k oknům š .240 cm	kus	4,000	2 650,00	10 600,00